
 

VALGA VALLAVALITSUS 

 

 

VALGA VALLA VALIMISKOMISJON 

 

OTSUS 

 

 

Valga 26. november 2025 nr 14 

 

 

 

 

Valga Vallavolikogu asendusliikmete  

registreerimine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 69 lõike 1 kohaselt registreerib valla või linna 

valimiskomisjon volikogu asendusliikmed oma otsusega. Sama paragrahvi lõigete 2 ja 3 kohaselt 

registreeritakse asendusliikmed valimisringkondade kaupa erakondadele ja valimisliitudele, kelle 

kandidaadid kogusid antud vallas või linnas kokku vähemalt 5% kehtivatest häältest. 

Asendusliikmeteks registreeritakse valimata jäänud kandidaadid reastatult saadud häälte arvu 

järgi. Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse         

§ 69 lõiget 1 ning valimistulemused, Valga valla valimiskomisjon  

 

otsustab:  

 

1. Registreerida Valga Vallavolikogu asendusliikmeteks valimisringkonnas nr 1: 

 

Valimisliit Meie Valga eest ja heaks 

Kandidaat      Reg nr  

Kermo Küün      108  

Jüri Noorsalu      112  

Siiri Reiljan      105  

Kalev Laul      109  

Ingrid Püvi      116  

Edgar Derjagin     121  

Kelly-Ann Laine     110  

Üllar Kruustik     106  

Jana Silm      118  

Janek Ojaste      113  

Eero Stein      119  

Freddy Seer      117  

Hans Heinjärv     103  

Meelis Kull      107  

German Kononov     120  

Kristjan Pinte      115  

Ellen Põllumägi     114  

 

Eesti Reformierakond 

Kandidaat      Reg nr  

Margus Lepik      124  

Ivar Unt      134  



  2 

Atso Adson      128  

Raiko Allik      130  

Kristel Orula      129  

Marina Jerjomina     137  

Frank Tiideberg     141  

Feliks Rõivassepp     127  

Risto Sepp      133  

Eda Lepik      135  

Raili Arikas      132  

Marek Mekk      131  

Timur Grin      139  

Rainer Kuutma     136  

Silver Koit      140  

Rait Kommer      138 

 

ISAMAA Erakond 

Kandidaat      Reg nr  

Vladimir Baranov     146  

Cristo Kahro      152  

Marek Käis      149  

Aigar Hanimägi     158  

Vilju Arna      154  

Viljar Schmidt     151  

Marek Järvik      165  

Rudo Lilleleht     160  

Alar Roop      159  

Artur Köller      153  

Gerri Korge      171  

Meelis Kuivits     156  

Peeter Rosenfeldt     163  

Evelin Kurrikoff     170  

Liilia Kõiv      155  

Helina Saega      162  

Hanna-Liisa Kronberg    164  

Sirje Sillamägi-Tamm    157  

Argo Sitik      172  

Koidu Lainevee     166  

Olev Kaasik      161  

Margus Kuivits     169  

Aleksei Kušnarjov     168  

Indrek Moppel     167  

 

Sotsiaaldemokraatlik Erakond 

Kandidaat      Reg nr  

Rein Randver      175  

Viktor Haljaste     181  

Yulia Kopõtnik     180  

Krister Laas      179  

Meeli Tuubel      176  

Jelena Tops      185  

Meinhard Karkus     184  

Kirke Karja      182  

Arne Nõmmik     183  

Karmen Kiis      186  

 

 



  3 

EKRE - Eesti Konservatiivne Rahvaerakond 

Kandidaat      Reg nr  

Rain Saar      195  

Sten-Maikel Udras     189  

Klaus Armenson     191  

Inga Tumanova-Pruus    192  

Leho Möldre      197  

Timo Laks      193  

Ene Solom      205  

Sven Eiche      204  

Einar Pruus      207  

Annely Pikkat     196  

Klaus Luiker      194  

Riina Possul      202  

Viktor Perlov      200  

Hele Kängsepp     206  

Kert Hanimägi     201  

Maarja Rampe     198  

Maire Eespere     199  

 

Eesti Keskerakond 

Kandidaat      Reg nr 

Alar Nääme      209  

Julia Belova      213  

Külli Laugesaar     217  

Endel Uppin      208  

Ruth Jürgens      222  

Heikki Võõras     218  

Kristo Uppin      215  

Roman Tannenberg     221  

Meelis Vessin     219  

Andres Tamela     216  

Aleksandr Truuv     220  

 

2. Avalikustada käesolev otsus Valga valla veebilehel.  

 

3. Otsus jõustub allakirjutamisega 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Diana Asi 

esimees 


